[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

של בעבירות טיעון, הסדר ובמסגרת המתוקן האישום כתב בעובדות להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם .1
החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש),
התשל"ג- 1937 (להלן- פקודת הסמים המסוכנים) ונהיגת רכב תחת השפעת אלכוהול, לפי סעיף 26(2)

לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961 (להלן- תקנות התעבורה).

בהתאם לעובדות בהן הודה, ביום 2.8.13, בשעה 2:15 לערך, עת נהג הנאשם ברכב השכרה בתל אביב, נעצר על
ידי שוטר לבדיקה במהלכה נמצא בתא המטען 780.58 גרם נטו של סם מסוכן מסוג קנבוס. בהמשך, לאחר שהובא

לאגף התנועה, סרב לבצע בדיקת שתן ובדיקת דם לאיתור סמים.